
MUNICÍPIO DE IPORANGA

Diário Oficial
Nº 0092 - ANO I www.iporanga.sp.gov.br QUARTA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2021

PODER EXECUTIVO
SEÇÃO I

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº.322/2021.PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2021 (SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇOS).Encontra-se aberto no Setor de Licitações da Prefeitura 
do Município de Iporanga, Estado de São Paulo, do tipo Menor Preço por Item, 
objetivando o Registro de Preços que visa a Aquisição de materiais diversos sendo 
materiais  permanentes  (playground de  madeira,  roda  giratória,  ar  condicionado 
com instalação inclusa), baias, bebedouros, purificadores de agua cadeiras, câmara 
frigorífica, computadores, impressoras, projetores conjunto de refeitório infantil, 
lavadora de alta pressão, mesa para alimentação), bem como materiais de consumo 
(tatames dupla face), destinados as Unidades do Ensino Municipal (zona urbana e 
rural) de Iporanga-SP, conforme especificações e quantidades contidas no Termo 
de Referência (Anexo I) do edital, pelo período de 04 (quatro) meses, conforme 
art. 40, I, Lei 8.666/93 (art. 6º, inciso II, Lei 8.666/93), Decreto nº 821/2014 e  
Decreto  Nº  7.892/2013.HORÁRIO  PARA  PROTOCOLO:  OS  ENVELOPES 
PROPOSTA  (01)  E  HABILITAÇÃO  (02),  JUNTAMENTE  COM  OS 
CREDENCIAMENTOS DEVERÃO  SER ENTREGUES E PROTOCOLADOS 
ATÉ  AS  09H00MIN  DO  DIA  13/10/2021.HORARIO  PREVISTO  PARA  O 
INÍCIO  DA DISPUTA:  09H30MIN  DO  DIA 13/10/2021.LOCAL:  SEDE  DA 
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  IPORANGA.O  Procedimento  Licitatório 
obedecerá  ao  disposto  nas  Leis  Federais  10.520/2.002  e  8.666/1993  e  suas 
alterações  posteriores.  O  edital  em  inteiro  teor  se  encontra  a  disposição  dos 
interessados no site da Prefeitura Municipal de Iporanga: www.iporanga.sp.org.br, 
ou ainda  na sede da  Prefeitura Municipal  de  Iporanga,  no Setor  de Licitações, 
localizado  na  Praça  Padre  Caiaffa,  n°  70  –  Centro  nesse  município,  com 
atendimento  de  2ª  a  6ª  feira,  das  08h00min  às  12h00min  e  das  13h30min  às 
17h00min. Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo 
telefone (015)-3656-9839.Iporanga, 28 de setembro de 2021. Alessandro Mendes 
Rodrigues.Prefeito Municipal de Iporanga

ERRATA

Portaria 117/2021, de 14 de abril de 2021. Publicação do Diário Oficial
Eletrônico N. 0056, de 11 de maio de 2021. Prefeitura Municipal de Iporanga-SP, 
2021.

Folha Linha Onde se lê Leia-se

2 57 RG: 30.720.750-X RG: 40.198.210-5

2 58
Fiscal da Procuradoria-Geral do 
Município

Representante  da 
Procuradoria

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA - SP

Lei Mun. 512/2020


		2021-09-29T11:15:23-0300




